4le a)

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 426/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX,

do RegimentoInterno do Tribunal,

Resolve:

Dispensar o servidor ARLLYS FREIRE GOMES,Analista
Judiciário, da função comissionada de Assistente de Chefia (FC-04) da
Coordenadoria de Sistemas e Eleições da Secretaria de Informática, com efeitos
a partir desta data.

RAD

ioslase

Anote-se e publique-se. 2»

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoralde Goiás, aos 19 (dezenove) dias do mês de maio de 2006.

Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO
Presidente

		2014-11-05T14:12:48-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346